
株式会社 ユー・イー・エス                      
本  社：〒180-0006 東京都武蔵野市中町 1-6-7-6F           TEL 0422-36-5111 ／ FAX 0422-36-5113

東京技術および加工  :                       TEL 042-440-0181 ／ FAX 042-440-0182

大阪営業所 ：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15-1102 号           TEL 06-6305-4551 ／ FAX 06-6305-4552

物流センター：〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町 2786-1 C 号            TEL 072-240-3005 ／ FAX 072-240-3008

URL: www.uesltd.co.jp      E-Mail: info@uesltd.co.jp

ユー・イー・エス
Vol.83

■情報量が圧倒的！！レーザー通信 メール版へ配信変更のススメ
今やＦＡＸ版レーザー通信の３～７倍の情報量！！ メール版への“乗り換え”をおすすめいたします。

変更お申し込みは・・・

ＦＡＸで変更お申込み ０４２２－３６－５１１３ メール配信希望
貴社名／担当者様名 様

配信メールアドレス           ＠
ご記入後ＦＡＸ送信してください。

メールで変更お申込み info@uesltd.co.jp
貴社名／ご担当者様名／メール配信希望 とご記入のうえメール送信してください。

■ユーザー様専用サポートサイトもご登録をおすすめ（レーザーユーザー様専用）
すでにご登録いただいているユーザー様はご存知ですが、ユー・イー・エスのホームページ内にサポートサ

イトを設けています。ホームページ上から簡単に登録申請ができます。「ドライバーを再インストールした

い」「主要素材 設定数値表」「トラブルシューティング」「レーザー通信バックナンバー」等々、今後もお役

立ち情報を追加してまいります。未登録のユーザー様は是非ご登録ください。

ご登録は http://www.uesltd.co.jp/user_support/  レーザーユーザー様限定となります。

■増えているレーザー加工機の２台体制
機械の調子はいかがでしょうか？ 人も機械も調子が悪いと良い仕事ができません。

最近では２台体制でお仕事をされるユーザー様が目立って増えてまいりました。 フル稼働とはいかないま

でも、１台に何らかのトラブルが出てお仕事が止まると具合が悪いとの理由であることをよくうかがいます。

また印章店様でも１台はゴム印、もう１台で（二層板やアクリルなどの）別素材・・・などというように使

い分けているユーザー様も多く見受けられるようになりました。お父さんと息子さんで別に使用されている

例も複数あります。

最近はレーザー加工機も以前に比べて価格が抑えられてきており、それを後押しするように円高の影響もあ

ります。 この“機会”に、“機械”の増設・買い替えもどうぞご検討ください。

■ユー・イー・エス ２０１２年上半期 展示会開催のご案内
東京展示会 5/25（金）5/26（土）三鷹産業プラザにて

大阪展示会 7/27（金）7/28（土）ＡＡホール本館（予定）にて

レーザー創作コンテスト“Ｌ－１”開催いたします。

ＣＯ２レーザー加工機で作られた作品・オブジェ・造形物などユー・イー・エスのユーザー様以外でもＯＰ

ＥＮでご参加いただけます。東京・大阪展示会それぞれの優勝者には、１０万円分の全国共通商品券を贈呈

いたします。まもなくユー・イー・エスホームページで出展エントリー受付開始いたします。

■二層板テクスチャー お試し無料サンプルお送りします
レンガ調の色彩と焼き物調の風合いで人気急上昇！！二層板テクスチャーのお試しサンプル 150×

150mm シートをカンタンなマニュアル付でお送りします。

お申し込みは FAX 072-240-3008 ／ メール info@laser-style.jp で承ります。

■絶好調『エラストマーラバー５０％増量フェア』２月も継続いたします
２月も継続！！２枚お買い上げにつき１枚サービス（プラス）いたします。専用洗浄剤ボトルもプレゼント。


